09/11/2021 11:30 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C20FC317/03AGdBq26TSiJ2DOOmhUvxTke7BNbzFHpvfbxSzp7Z1RjFf5k7XhalHtOq_vgDJs9nHo1a-0JQ7U17U20tmNAELzbw-wf0ajEnMg6Dow2x-mdCD089F-GVQ… 1/2

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 093/2021

SÚMULA: Nomeia Comissão Técnica para
Avaliação dos blocos de módulos e aplicativos
do processo licitatório nº 067/2021 tomada
003/2021, do Município de Santa Maria do
Oeste – PR, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a Lei,

RESOLVE:

I – Fica constituída a Comissão Técnica para Avaliação dos
blocos de módulos e aplicativos do processo licitatório nº
067/2021 tomada 003/2021, do Município de Santa Maria do
Oeste – PR, conforme composição abaixo:
NOME CPF
MARCIA RENATA ROSA 036.934.189-93
MARCOS ANTONIO DE LIMA 068.959.869-60
ODAIR JOSÉ FERREIRA DE LIMA 857.956.159-00

II – A referida comissão não terá remuneração pelo
recebimento, sendo os serviços considerados como de
relevância ao Município.
III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste,
Estado do Paraná, em 28 de Maio de 2021.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:C20FC317

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/05/2021. Edição 2273

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

09/11/2021 11:30 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C20FC317/03AGdBq26TSiJ2DOOmhUvxTke7BNbzFHpvfbxSzp7Z1RjFf5k7XhalHtOq_vgDJs9nHo1a-0JQ7U17U20tmNAELzbw-wf0ajEnMg6Dow2x-mdCD089F-GVQ… 2/2

informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/